
2 rengøringsassistenter til Nøddehuset, De
Specialiserede Støtte- og Aflastningstilbud

De Specialiserede Støtte og Aflastningstilbud, Nøddehuset, søger 2 rengøringsassistenter på 30
timer ugentligt, til besættelse 1/3 2025.
Vi søger to rengøringsassistenter med mod på at indgå i omsorgsarbejdet med børnene mellem kl.
06-08 på alle hverdage, og herefter gøre rent resten af arbejdstiden. 
Nøddehuset er en del af De Specialiserede Støtte og Aflastningstilbud i Center for Dag- og
Døgntilbud i Aalborg Kommune. Udover Nøddehuset, rummer De Specialiserede Støtte og
Aflastningstilbud institutionerne Danahus og Horisonten.

Nøddehuset er en døgninstitution, der har børn og unge med autisme og ADHD, på forskellige
udviklingsniveau i aflastning. Alle børn og unge bor hjemme, og kommer i Nøddehuset på
forskellige tidspunkter og dage i løbet af året. Vi har i øjeblikket plads til
ca. 100 børn/unge i Vodskov. Der er i alt 17 børn/unge i aflastning pr. døgn fordelt på 2 grupper.
Der er ca. ansat 55 medarbejdere i Nøddehuset.
Vi søger en rengøringsassistent, som skal indgå i normeringen på institutionen, ved at tage børn og
unge op om morgenen sammen med institutionens øvrige personale.
Man skal derfor hjælpe med at tage børn og unge op mellem kl. 06-08, og herefter gøre rent på
institutionen.
Arbejdstiden er alle hverdage fra kl. 06-12.
 
Vi forventer at du:
Har lyst og evner til at gøre rent
Er fleksibel og god til at samarbejde i en travl hverdag
Har en glad og positiv indstilling
Har ordenssans og er god til selvstændigt at prioritere dagens opgaver
Kan lide at have børn og unge med udfordringer omkring dig, og vil indgå aktivt i det pædagogiske
arbejde
Er ansvarlig, punktlig og loyal
 
Vi kan tilbyde dig:
Arbejde i et lille rengøringsteam med i alt 2 ansatte
En god dialog mellem dig og institutionens øvrige personale
Frihed under ansvar
Et afvekslende rengøringsjob med opgaver både børn/unge og rengøring
En spændende arbejdsplads i udvikling, hvor du har mulighed for at være med til at præge
hverdagen
Samarbejde på tværs i De Specialiserede Støtte og Aflastningstilbud
 
Arbejdsstedets adresse
Nøddehuset, Bodil Hjorts vej 9, 9310 Vodskov 
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Ønsker du nærmere oplysninger om Nøddehuset og stillingen, kan du kontakte afdelingsleder Mia-
Melisa Vestergaard tlf.: 99317079.
Ansøgningsfrist er mandag den 20. januar 2025. Der forventes afholdt samtaler mandag den 27.
januar 2025.
 
Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
 
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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